
 
 
Dz-11.0021.13.2019 

UCHWAŁA   Nr   XIII/150/2019 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 19 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie wniosku do Wydziału Skarbu Miasta. 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5473) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Wnioskuje się do Wydziału Skarbu Miasta o przyspieszenie procedury wykupu działki 
nr 49/3 obr. 61 jed. ewid. Podgórze. 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

  
 

Kazimierz Bożek 

 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
W/w działka o pow. 0,0449 ha znajduje się na terenie os. Piaski Nowe. Jej przejęcie 
w zasoby gminne umożliwi prawidłowe utrzymanie nawierzchni na ul. Łużyckiej, która 
stanowi drogę dojazdową. 


